様式第３号
　　年　　月　　日
「せとうち旅情」実行委員会　会長　様
会社名
所在地
　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　代表者

２０２５年度「せとうち旅情」視察に係る助成金実績報告書

2025年度「せとうち旅情」視察に係る助成金について、交付要綱第５条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　視察について
（１）訪問日程　　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日
（２）訪問者
	会社名・部署名・役職名
	お名前

２　実績額について
■１人目
	(1) [bookmark: _Hlk199866084]交通費
· ①　　　　　　円×1/2　※千円未満の端数は切捨
· ②25,000円
①又は②のいずれか小さい額

円

	(2) 宿泊費
· ①　　　　　　円　　　※千円未満の端数は切捨
· ②20,000円
①又は②のいずれか小さい額

円

	【１人目合計】
	円

■２人目
	（３）交通費
· ①　　　　　　円×1/2　※千円未満の端数は切捨
· ②25,000円
1 又は②のいずれか小さい額

円

	（４）宿泊費
· ①　　　　　　円　　　※千円未満の端数は切捨
· ②20,000円
①又は②のいずれか小さい額

円

	【２人目合計】
	円

３　助成金額
　　金　　　　　　　　円（上限９万円）

４　振込口座
	金融機関名

	銀行・信用組合・信用金庫・協同組合・労働金庫

	支店・出張所

	預金種目
	普通　・　当座　・　その他
	口座番号
（右詰で記入）

	フリガナ

	口座名義人

※必要添付書類　　①実績報告書（別紙１）、②領収書の写し